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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ”Dostawa mikroskopu - 1 kpl.” – znak sprawy 82/2022.
Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	PYTANIE NR 1:
1. Czy Zamawiający wymaga aby mikroskop posiadał certyfikat CE dla wyrobu medycznego oraz/lub certyfikat RoHS czy jedynie zwykłe CE jak dla urządzenia elektrycznego AGD?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 
2. Czy Zamawiający dopuści także mikroskop równoważny z potencjometrem zmiany intensywności, oświetlenia na bocznej lewej stronie statywu u dołu, co jest rozwiązaniem najbardziej ergonomicznym przy „prawym” stoliku, którego ruchem sterujemy prawą ręką, nie trzeba się także odchylać od statywu mikroskopu w celu zmiany jasności potencjometrem? 
Proponowane rozwiązanie umożliwia regulację jasności jednocześnie z patrzeniem w okulary i przesuwaniem preparatu w osiach x, y.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
3. Czy Zamawiający dopuści także mikroskop równoważny wyposażony w minimalną podziałkę odczytu w osi Z 2 mikrometry? 
Nie ma to istotnego znaczenia dla faktycznej precyzji regulacji ostrości śrubą mikro.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
4. Czy Zamawiający dopuści także mikroskop równoważny z oświetlaczem halogenowym 12Vo mocy 100W wraz z filtrem wybielającym LBD w wyposażeniu?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
5. Czy Zamawiający dopuści także mikroskop równoważny z kondensorem o aperturze numerycznej NA= 1.2?. 
Kondensor i jego apertura jest dostosowana do pracy z wszystkimi obiektywami w przedziale powiększeń od 2x do 100x włącznie.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
6. Czy oferent powinien zapewnić autoryzowany serwis producenta mikroskopów na terenie Polski?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 

7. Czy Zamawiający wymaga by okulary mikroskopu posiadały zdejmowalne, nadające się do mycia, gumowe nakładki/muszle oczne?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
8. Czy Zamawiający dopuści także mikroskop równoważny z możliwością obrotu stolika w płaszczyźnie x/y o kąt 180 stopni?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
9. Czy Zamawiający dopuści także mikroskop równoważny z obiektywami o parametrach:
- plan achromatyczny, powiększenie 10x, apertura 0,25, odległość robocza (WD) 12.1mm,
- plan achromatyczny, powiększenie 20x, apertura 0,40, odległość robocza (WD) 1,5 mm,
- plan achromatyczny „suchy”, powiększenie 60x, stała apertura w zakresie 0,85, odległość robocza (WD) 0,30 mm
oraz jednym z obiektywów 100x:
- fluorytowy semi-apochromatyczny 100x, apertura 1.28, odległość robocza (WD) 0.18mm
lub:
- fluorytowy apochromatyczny 100x, apertura 1.35, odległość robocza (WD) 0.13mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
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